DESCRIPCION
ACETILCISTEINA 300MG
ACIDO ASCORBICO AMP.
ACIDO FOLICO COMRIMIDO
ACIDO FOLICO COMRIMIDO
ACIDO FUSIDICO 2% CREMA
ACIDO URICO

ADESIVO ADEFILM
ADRENALINA AMP.
ADRENOR AMP.

AGUA DESTILADA 10ML

U DE MED.
ubS
CAJA
ubS
ubS
ubS
CAJA
CAJA/10
ubS
ubS
ubS

AGUA DESTILADA CRUZ AYAL CAJA

AGUA DESTILADA DE 5ML
AGUA DIOZED

ALBUMINA BOVINA
ALBUMINA HUMANA 20%

ubS
GL
CAJA
ubDS

ALCOHOL ISOPROPILICO AL 7GL

ALGODON PLANCHADO 6*5
AMBROSOL AMP.
AMIKACINA 500MG

AMILASA

AMILASA LIQUICOLOR
AMINOFILINA AMP.
AMIORADONA 150MG AMP
AMIORADONA TAB.
AMLODIPINA 10 MG
AMPICILINA 1GR

ANTI A
ANTI B
ANTI D
ANTI HCV

ANTI HCV RAPIDO
APLICADOR DE MADERA

UNIDAD
ubs
ubDS
CAJA
CAJA
ubs
ubDS
CAJA
CAJA
ubs
CAJA
FCO
FCO
CAJA
CAJA
CAJA

ARGENTAL SULFADACINA CR CAJA

ASO

CAJA

HOSPITAL TRAUMATOLOGICO PROF JUAN BOSCH

INVENTARIO DE ALMACEN DE MEDICANENTOS
CONTEO FISICO DEL INVENTARIO

16/12/2013

CANTIDAD COSTO

810
1300
170
1

24

2

58
1440
120
400
240
1050

756
96
2918
400
5375

200
21
100
60
266
12
24
20

30

81
10

83,85
18

1

1
372,75
626,75
295
8,25
497,5
1,94
96
21,17
96
415
1590
620
84,9
25
12,21
3160
7855
15

30

8

4
6,66
216
216
216
6490
1990
266,8
412
379,5

BALANCE

67.918,50
23.400,00
170,00

1
8.946,00
1.253,50
17110
11.880,00
59.700,00
776,00
23.040,00
22.228,50
96,00
415,00
1.202.040,00
59520
247738,2
10.000,00
65.628,75
6.320,00
23.565,00
3.000,00
630,00
800,00
240,00
1.771,56
2.592,00
5.184,00
4.320,00
19.470,00
59.700,00
533,60
33.372,00
3.795,00

VTO.PTONE ¢

feb-15
may-15
oct-15
nov-14
ene-15
jun-15

oct-11

jul-16

abr-15
oct-15

feb-16

dic-13

may-16

ene-16
2015-2016

10/10/2023



ATENOLOL 100MG TAB. CAJA
ATRACURIO AMP. ubS
ATROPINA AMP. ubDS
BAJA LENGUA DE MADERA  CJA
BAJANTE CONTINUO BASTER UNIDAD
BAJANTE DE ANESTESIA UNIDAD
BAJANTE DE SANGRE UNIDAD
BAJANTE DE SANGRE BASTEIUNIDAD
BAJANTE EZ(CON REGULADC UNIDAD

BAJANTE MICROGOTERO UNIDAD
BASE DE COLOSTOMIA #45  UNIDAD
BASE DE COLOSTOMIA #70  UNIDAD
BATA ESTERI DESECH UNIDAD

BICARBONATO DE 10ML AMP UDS

BISTURI # 15 SIMANGO UNIDAD
BISTURI #11 SIMANGO UNIDAD
BISTURI #20 S/IMANGO UNIDAD
BISTURI #21 SIMANGO UNIDAD
BISTURI#23 SIMANGO UNIDAD

BOLSA COLECTORA DE ORIN. UNIDAD
BOLSA NUTRICION NUTRIMIX UNIDAD
BROMUTO DE IPRATROPIO  UDS
BUDESONIDE NEBULIZAR ubs
BUPIVACAINA PESADA 0.75 UDS
BUPIVACAINA PESDA .0.50 MLUDS
BUPIVACAINA SIMPLE ubDS
CABESTRILLO C/APOLLO TOFR UNIDAD
CABESTRILLO DE TELA UNIDAD
CALCIO CLORURU-LAB. FCO
CAMPO QUIRULGICO DESCH. UNIDAD
CANULA DE DOBLE CONSTRAUNIDAD
CANULA DE OXIGENO ADULT(UNIDAD
CANULA YANKAWER UNIDAD
CARTUCHO DE IRMA ubDS
CATETER DE HEMODIALISIS # UNIDAD
CATETER DE HEMODIALISIS # UNIDAD

CATETER DE SUCCION #16  UNIDAD
CATETER DOBLE J UNIDAD
CATETER FOGARTY #5 UNIDAD
CATETER FOGARTY NO 7 UNIDAD
CATETER JELCO NO 16 UNIDAD
CATETER JELCO NO,18 UNIDAD
CATETER JELCO NO,20 UNIDAD
CATETER JELCO NO,22 UNIDAD
CAVILON SPRAY ubs

CEFALOTINA 1G ubDS

CEFEPIME 1 GR ubs

40
975
701
291

2112
250
528
350

22

92

35

30
385
600
500
200
350

3400

1200
750

60

19

21
268

30
110

14

30

238

24

299

1030

30,00

30

25

1400

11
18
50
1850
444
950
40
50
500

280
10
38,15
96
250
45
95
235
25,32
315
320
37,76
15
4,5
5,5
4,25
3,75
4,14
75
430
49
97,62
230,37
21,45
169,5
1350
850
433
1786
226
75
57,82
363
2450
2450
56,9
3600
2143
2143
55,2
50,5
50,5
50,5
412
92,12
210

160,00
273.000,00
7.010,00
11101,65
202752
62500
23760
33250
5170
2329,44
11025
9600
14537.,6
9.000,00
2250
1100
1487,5
12750
4968
56250
25800
931,00
2.050,02
61.739,16
643,50
18.645,00
18900
25500
3.031,00
425068
5424
22425
59554,6
10.890,00
73500
61250
79660
28800
23573
38574
2760
93425
22422
47975
16.480,00
4.606,00
105.000,00

ago-15
oct-14
jun-15

sep-17

ago-14
nov-14
mar-15
feb-16
ene-15

may-16
feb-14
feb-15



CEFOTAXIMA 1GR ubDS

CEFTRIAZONA DE 1G ubS
CEMENTO OSEO UNIDAD
CEPILLO DENTAL UNIDAD

CINTA TESTIGO AUTOCLAVE UNIDAD
CIPROFLOXACINA 200MG/10N UDS

CIRCUITO P/ANESTESIA ESP#UNIDAD
CIRCUITO VENTILADOR ADUL UNIDAD
CIRCUITO VENTILADOR PEQ. UNIDAD

CITICOLINA 500MG AMP. ubS
CLEANSER PROBE FCO.
CLINDAMCINA DISC. SENS. UDS
CLOPIDOGREL TAB. ubDS
CLORANFENICOL 1GR ubS

CLORFENHIDRAMINA AMP.  UDS
CLORURO DE POTACIO AMP. UDS
COLECTOR DE ORINA P/ADUL UNIDAD
COLESTEROL ENZIMATICO CAJA

COLESTEROL-HDL CAJA
COLORANTE PASO 1 FCO
COLORANTE PASO 2 FCO
COLORANTE PASO 3 FCO.
COMPLEJO B 10ML ubs
CORE MENBRANA CAJA
CORTA UNA MEDIANO UNIDAD
CREATININA BIOSISTEN CAJA
CREATININA DIRECTA CAJA
CUBRE OBJETO CAJA
CUELLO ORTOPEDICO S UNIDAD
DESODORANTE AVON UNIDAD

DETERGENTE MULTIENZIMAT GL
DEXAMETOZONA 8 MG AMP. UDS

DEXTROSA AL 50% ubsS
DIALDEHIDO GALON GL
DICLOFENAC 75MG ubs

DICLOFENAC SUP. ADULTO UDS
DICLOFENAC SUP. PEDIATRICUDS
DIFENHIDRAMINA 10 MG. AMF UDS

DIGOXINA AMP. .50MG ubs
DILUENTE 20 LITRO ubDS
DIMENHIDRATO 50MG ubsS
DIPIRONA AMP. ubDS
DISCO SENSIBLE IMIPENEN UDS
DOPAMINA AMP. ubDS
DREN FINO 3/8*12 UNIDAD
DREN MEDIANO 1/2*12 UNIDAD

DURAPRED SOL UNIDAD

300
4087

55
257
807

94

27

25
960

1222
110
84
40
200
1920

2108
300
a7
621
105
11
1584
100

100
1600

2364

71
600

12,71
43
3800
35
670
50
850
3580
550
150
4200
70
40
30
10
23
63,5
626,75
7255
291,5
2915
291,5
15,71
5000
35
865
5088
1000
1360
59
1950
2,59
11,59
950

32,9
20
30

6,33

6500
30

105
55
42,2
66
545

3.813,00
175.741,00
7600
1925
172190
40.350,00
79900
96660
13750
144.000,00
4.200,00
85.540,00
4.400,00
2.520,00
400,00
4.600,00
121920
11.281,50
7.255,00
291,50
291,50
291,50
24.350,50
20.000,00
630
5.190,00
15.264,00
39.000,00
16320
236
48750
5.459,72
3.477,00
44650
1.242,00
3.454,50
220,00
47.520,00
633,00
32.500,00
3.000,00
9.600,00
105,00
130.020,00
168,8
4686
327000

oct-15
sep-14

feb-16

abr-16

may-16
may-16
feb-15
nov-15
oct-15

abr-15

ene-15
feb-16

abr-15
may-16
sep-15
abr-14
feb-17

ene-16
abr-16

sep-15



ELECTRODOS PARA EKG CJA
ENALAPRIL DE 10 MG TAB.  UDS
ENALAPRIL DE 20 MG TAB.  UDS
ENANTYUN AMP. ubS
ENEMA TIPO FLEED ubDS
ENOXAPARINA 40 MG. AMP. UDS
ENTEREX HEPATICO SOBRE FDA
ENVOLTURA P/ESTERILIZAR 1UNIDAD
ENVOLTURA P/ESTERILIZAR Z UNIDAD
EPAMIN -FENITOINA SODICA UDS
EPAMIN -FENITOINA SODICA UDS
ERITROPOYETINA 4000/1IML  UDS
ERITROPOYETINA 4000/1IML  UDS
ESPARATRAPOS (ZTO)T/HOSICJA
ESPATULA DE MADERA CAJA
ESPECULO VAGINAL/MIDUIN UNIDAD
ESPECULO VAGINAL/SMALL E UNIDAD

ESPONGOSTAN UNIDAD
ESTOQUINETE 2 PULG UNIDAD
ESTOQUINETE 3 PULG UNIDAD
ESTOQUINETE 6 PULG UNIDAD
EZ HICLEANSER FCO

FACTOR REUMATOIDEO- RF CAJA
FENOBARBITAL 100MG COM. UDS

FITOMENADIONA AM ubs
FLUCONAZOL 100ML ubDS
FLUID SABOURAUD FCO
FLUIDAMIN PLUS ubDS
FORMOL GALON GL
FOSFATAA ALCALINA CAJA
FOSFATO MONOBASICO ubs
FOSFOMICINA 1GR ubDS

FRASCO DE CULTIVO NO ESTFCO
FRASCO PARA MUESTRA ESTUDS

FUCIDIN PARCHE ubs
FUROSEMIDA ubDS
GAMMA GLOBULINA 250 MG. UDS
GASA 36*100 UNIDAD
GASA EN ROLLO 2*10 UNIDAD
GASA EN ROLLO 3*10 UNIDAD
GASA EN ROLLO 6*10 UNIDAD

GEL AQUASONIC GALON UNIDAD
GENTAMICINA AMP. 80MG. ubs

GENTULIN N 100MG CAJA
GLIBENCLAMINA TAB. ubs

GLUCERNA 8 ONZAS CAJA
GLUCOSA ENZIMATICA CAJA

20
110
130

5060
43
1380
20
8000
16000
390

124

151

350
45

27
20
14

96
50
121

68
10

405
301
1000
100
1850
1280
135
340
510
23
350
17
1200
18
200
744
83

2950
15
18

58,33
108
170

1083

2,47
6,82
240

514

675

20,41
20,41

500
560
895
4300
396,75
0,36
20

1870
3480
360
5700
495
240

112,2
45

537,34
526
15,23
15,23
28,29
800
1,77
113,85
0,14
120
1419

59000
165,00
234,00

295.149,80
4.644,00
234.600,00
21.660,00

19760

109120

93.600,00
0
63.736,00
0

101925

0

7143,5
918,45

0

13500

11200

12530

4.300,00
38.088,00
18,00
2.420,00
3.740,00
236.640,00
3600
5.700,00
200.475,00
72.240,00
5.000,00
11.220,00
83.250,00
10.240,00
72.540,90
178840
7767,3
350,29
9901,5
13600
2.124,00
2.049,30
28,00
89.280,00
117.777,00

ene-15
mar-15
ene-15
mar-16
may-14

jun-14

sep-14

ene-14

sep-14

jun-15
ago-14

ene-15
ene-15
ene-15

abr-16
ene-14
nov-13

jul-14



GLUTAPAX SOBRE CAJA

GLUTOL FCO

GORRO P/ HIELO PRQUENO UNIDAD
GORRO P/CIRUJANOS UNIDAD
GORRO P/ENFERMERA UNIDAD

GRAPADORA PARA PIEL UNIDAD
GUANTES DESECHABLES DE CJA

GUANTES QUIRULGICO NO 8 UNIDAD
GUANTES QUIRULGICO NO. 7 UNIDAD

H PILORIS EN HECES CAJA
H PYLORY TEST CAJA
HALOPERIDOL AMP. ubS

HEMOCULTIVO PEDIATRICO CAJA
HEMOGLOBINA GLUCOCILAD; CAJA

HEPA MERZ AMP. ubs
HEPARINA 25000 UD ubS
HEPATITIS B CORE CAJA
HEPATITIS B DE ELISA CAJA
HEPATITIS B RAPIDO C/100 CAJA
HEPATITIS C ACUTELL CAJA

HEPATITIS C RAPIDO 40/P CAJA
HIDROCORTIZONA 100MG ubS

HIDROXIYETIL 500ML ubs
HIERRO SACAROSA AMP. ubS
HIV ELISA CAJA
HIV RAPIDO CAJA
IBUPROFEN TAB. ubs
IMIPENEN CLASTININA ubDS
INFLACOR RETARD 2ML ubs
INMUNEX PLUS ubDS
INSULINA 70/30 ubsS
INSULINA REGULAR CRISTALIUDS
ISOPO CAJA
JERINGA DE 5 ML CAJA
KEPPRA TAB. ubs
KEPRA 500MG AMP. ubDS
KETOROLACO DE 30 MG CAJA
KETOROLACO DE 60MG ubDS
LACTULOSA FCO. JARABE ubs
LANCETA PLASTICA CAJA

LIDOCAINA CON EPINEFRINA UDS
LIDOCAINA SIN EPINEFRINA 5UDS

LIDOCAINA SPRAY 10% ubs
LINEZOLID FCO. ubDS
LIPASA LIQUICOLOR CAJA
LIPASA LQ CAJA

LIPIDO 20% 500ML ubsS

600
920
1900
6070

27
129
230

45

308,62
100
250,24
1.6
2,29
560
223,02
18,22
18,22
9295

2

42

41
1925
130,85
150
6200
7857,95
503,7
2350
379,5
35

620
180
8500
1378,85
0,47
395
460
685
230
230
516,95
213
112,97
600
39,4
69
133,34
306.8
186

50

550
2100
5065
9778
586,5

6.789,64
3.300,00
4504,32
10640
16946
50400
260933,4
90189
81990
27.885,00
9.295,00
4.200,00
2.460,00
3.850,00
32.058,25
91.500,00
12.400,00
31.431,80
66.992,10
4.700,00
1.897,50
73.535,00
74.400,00
52.200,00
34.000,00
12.409,65
242,99
253.195,00
20.240,00
13.700,00
1.150,00
4.370,00
1.550,85
213,00
67.782,00
552.000,00
74.860,00
418.830,00
800,04
8.283,60
23.994,00
11.500,00
1.100,00
94.500,00
5.065,00
9.778,00
1.173,00

oct-14

may-15

feb-16
abr-16

ene-16
feb-16
mar-15

feb-15
ago-14
jul-15
oct-14
feb-15
jun-13

jul-14
jul-15
may-16
sep-16

may-15
abr-14
feb-15
mar-14

ene-15



LISINOPRIL 10MG
LISINOPRIL 20MG TAB.
LLAVE DE TRES VIAS
LYSANTE

MAGNECIO

MEDICA NAK
MEROPENEN 1R
METICOBALAMINA AMP.
METIL PRENISOLONAUD
METOCLOPRAMIDA 2ML
MICRO ALBUMINA
MITOMICINA 5MG AMP

MULTIVITAMINICO ADULTO

MYTHIC 22 .50 L
MYTHIC 22 1L

MYTY 10 L DILUENTE
N-BUTIL AMP.

uDS
ubS
uDS
FCO
CAJA
CAJA
uDS
ubS
uDS
ubS
CAJA
ubS
uDS
FCO.
FCO.
GL
ubS

NEFEDIPINA 10MG COMPRIMI UDS

NEOSTIGMINA AMP.
NEPRO 8 ONZA
NIMODIPINA 30MG
NIMODIPINA DE 60MG

NITROFURAZONA POMADA

NITROGLICERINA 50MG
OMEPRAZOL 40 MG AMP.
ONNIPAQUE 50ML
PAPEL PARAFINA

PAPEL TERMICO
PENICILINA BENZATIDICA
PERATIVE 80ONZAS
PERIO CLOR
PIPERACICLINA FCO.
PIRACETAN 1G

PLACA DE PETRI SIMPLE
PLACA DOBLE DE PETRI
PONTI OFTENO 10ML
PORTA OBJETO
PRECEX AMP.
PROPOFOL AMP.
PROTEAUS

PROTEINEX LATA
RANITIDINA 50 MG/2ML
REACTIVO PASO 3
REACTIVO DE ROBERT
REACTIVO PASO 1
REACTIVO PASO 2
RETICULOCITO

ubS
ubS
ubS
ubS
ubS
ubS
ubS
ubDS
CAJA
ubDS
ubsS
ubDS
ubsS
ubDS
ubsS
CAJA
CAJA
ubDS
CAJA
ubDS
CAJA
FCO
ubsS
ubDS
GL
FCO
GL
FCO
FCO

7700
168
30
150
48

1304

144

500

72

300

2,46
3,98
31,55
6500
5900
13870
839
100
17

8
2420
600
450
5111,31
1100
2700
16

3

36
116,05
30

40
270
214,34
78
770
120,75
282
28,05
143,96
255
735
60
3502
4062
400
160
1386,15
1082
270
771,54
1,28
1750
600
1750
1750
1133

369,00
477,60
4732,5
26.000,00
5.900,00
27.740,00
687.980,00
63.000,00
3.638,00
22.560,00
2.420,00
2.400,00
377.550,00
10.222,62
2.200,00
16.200,00
320,00
240,00
277.200,00
19.496,40
900,00
6.000,00
12.960,00
1.500,38
101.712,00
110.880,00
241,50
1.974,00
14.025,00
10.365,12
1.275,00
220.500,00
2.400,00
7.004,00
24.372,00
2.400,00
160,00
554.460,00
182.858,00
540,00
6.943,86
16.896,00
1.750,00
600,00
3.500,00
7.000,00
1.133,00

S-vV

mar-16
jun-16

sep-16

may-15
sep-14

mar-15
nov-17

dic-16
mar-14
feb-16
mar-15
abr-15
jul-16
mar-15
sep-14
oct-15
dic-14

abr-14

feb-16



RIFAMPICINA 300MG TAB. ubDS

RINSE 20 L ubS
SALBUTAMOL 10 ML uDS
SANGRE OCULTA CAJA
SCAMLUX 300 uDS
SERTAL COMPUESTO AMP. UDS
SET. DE DOPAGE CAJA
SEVORANE 250ML ubS
SUCCINICOLINA 500 MG uDS

SULFATO DE MAGNECIO AMP UDS
TERMOMETRO PARA ENSAYCUDS

TGO CAJA
TGP CAJA
TIRILLA DE GLUCOSA ubS

TIRILLA DE ORINA CAJA

TOBRAMICINA URGUENTO  UDS
TRACIDEX HURGENA GOTA UDS

TRAMADOL AMP. ubS

TRANSCUR CAJA
TRIGLICERIDO ENZIMATICO CAJA
TRIPTONE SOYA FCO

TROPONINA 20 P. CAJA
TROPONINA PT CAJA
TUBO DE TAPA AZUL PAQ.

TUBO DE TAPA MORADA 100 | PAQ.
TUBO DE TAPA MORADA 50 U GL
TUBO DE TAPA ROJAN 100UD PAQ.

TUBO DISPENSABLE CAJA
TUBO EVACUATED ROJO PAQ
UREA CAJA
UREA-BIOSYSTEMS CAJA
VANCOMICINA 500MG ubDS
VASO ESTERIL ubs
VDRL FCO
VDRL-SIFILIS FCO
VIDA CA-19 30 P. CAJA
VIDA CEA 60 P. CAJA
VIDA FT4 60 P CAJA

VIDA HIV 60 P DUO ULTRA  CAJA
VIDA PROGESTORONE 60 P. CAJA

VIDA T3 CAJA
VIDA T4 60P. CAJA
VIDA TOXOS IGM 60 P CAJA
VIDA TOXOX IGG I1 60 P. CAJA
VIDA TPSA 60 P. CAJA
VIDA TSH 60 P. CAJA

VITAMINA NEUROTROPICA ANUDS

368

97

13
128

58
245
250

231,00
49

10
100

P NR O R

25
123

WRPRRPNRPWRRPRNRPRPRPW®

=Y
o

15
6500
68
632,5
1250
160
4000
5940
425,62
16
94,84
2293
2293
1.122,85
680
125,35
538,46
22
1000
1296
4000
2970
1270
550
370
195
425
3213,2
425
8534,4
1038
170
9,28
152,38
1770
7289
12717
7540
8856
8500
7540
7540
8457
8457
12793
7540
15,26

5.520,00
19.500,00
6.596,00
5.692,50

may-16

16.250,00 V-2015

20.480,00
4.000,00
344.520,00
104.276,90
4.000,00
94,84
11.465,00
18.344,00
259.378,35
33.320,00
752,10
5.384,60
2.200,00
1.000,00
7.776,00
4.000,00
5.940,00
1.270,00
13.750,00
45.510,00
195,00
24.650,00
3.213,20
425,00
17.068,80
8.304,00
390.150,00
3.712,00
9.904,70
5.310,00
7.289,00
12.717,00
15.080,00
8.856,00
8.500,00
22.620,00
7.540,00
16.914,00
8.457,00
12.793,00
22.620,00
152,60

mar-16
abr-15

nov-14
feb-14
ene-15

feb-14



ANIOGEL FCO.
ALCOHOL GEL TORK
AGUS DESTILADA
ACETONA
AVAGARD

AZUL METILENO

ALGODON PLANCHADO 4X5
ALGODON EN ROLLO LIBRA

AGUJA EPIDURAL 18
AGUJA EPIDURAL 16
AGUJA EPIDURAL 25
ACETONA 4 ONZA

AEROCELL GINECOLOGIA

ACEITE DE ALMENDRA
AGUJA SUELTA 18
AGUJA EPIDURAL 23
AMPROLENE AMP.
ALCOHOL 70% GL
HILO MONONYLON 0
HILO MONONYLON 2-0
HILO MONONILON 3-0
HILO MONONYLON 4-0
HILO MONONYLON 5-0
HILO MONONYLON 10-0
HILO DE SEDA 0

HILO DE SEDA 1-0
HILO DE SEDA 2-0
HILO DE SEDA 3-0
HILO DE SEDA

CERA PARA HUESO
HILO MONOCRIL 4-0
HILO PROLENNE 0
HILO PROLENE 1-0
HILO PROLENE 2-0
HILO PROLENE 3-0
HILO PROLENE 4-0
HILO PROLENE 5-0
VILO VICRIL 6-0

HILO VICRIL O

HILO VICRIL 1-0

HILO VICRIL 2-0

HILO VICRIL 3-0

HILO VICRIL 4-0

HILO VICRIL 5-0

uDS
ubS
uDS
ubS
uDS
ubS
uDS
ubS
uDS
ubS
uDS
ubS
uDS
ubS
ubS
ubS
ubS
ubS
ubS
ubS
ubS
ubS
ubS
ubS
ubS
ubDS
ubsS
ubDS
ubsS
ubDS
ubsS
ubDS
ubsS
ubDS
ubsS
ubDS
ubsS
ubDS
ubsS
ubDS
ubsS
ubDS
ubsS
ubDS

HILO VICRIL 3-0 AGUJA CORT.UDS

HILO PDS II
HILO CROMICO 1

ubDS
ubsS

128
104
14

13

2128
23
81
19

720
44

1600
50
165

240
432
144
144
96
24
162
144
152
481
180
24
108
96
956
432
288
159
244
240
1800
720
288
1049
620
144
180
43
168

454,47
519,02
84

700
926,35
955,6
78
141,58
49,91
162,7
93,29
32,48
280
740
1,95
39,6
498
320
73,6
71,97
75,99
75,49
78,83
988,18
87,96
82,5
81
90,25
45,51
73,1
195,92
101,1
114,83
97,96
90,98
89,58
205
510,65
105,11
114,83
114,83
97,96
150
1428
144,51
569,98
125,09

58.172,16
53.978,08
1.176,00
700,00
12.042,55
7.644,80
165.984,00
3.256,34
4.042,71
3.091,30
67.168,80
1.429,12
840,00
2.220,00
3.120,00
1.980,00
82.170,00
2.880,00
17.664,00
31.091,04
10.942,56
10.870,56
7.567,68
23.716,32
14.249,52
11.880,00
12.312,00
43.410,25
8.191,80
1.754,40
21.159,36
9.705,60
109.777,48
42.318,72
26.202,24
14.243,22
50.020,00
122.556,00
189.198,00
82.677,60
33.071,04
102.760,04
93.000,00
20.563,20
26.011,80
24.509,14
21.015,12



HILO CROMICO 0
HILO CROMICO 2-0
HILO CROMICO 4-0
HILO MERSILENE

REALIZADO POR :

AUDITADO POR :

uDS 48 78,53

ubS 84 96,53

uDS 480 139,64

ubS 24 1438
TOTAL

LIC,CARLOS CARRASCO
ENC,ALMACEN DE MEDICAMENTOS

LEDWIN ERO

AUX,ALMACEN DE MEDICAMENTOS

LIC.YOGANNY MEDINA
ENC.DE AUDITORIA

3.769,44
8.108,52
67.027,20
34.512,00
16.777.727,06



50YA



